כמו כן, בית משפט קמא התרשם כי נאשם 2 ביצע את
העבירות על רקע ניצול מצבו הלא פשוט ע"י המערער, גם אם שלא מדעתו של המערער, באופן המצדיק את האבחנה
אין דנן, בנסיבות לפיכך, .1 לנאשם כסיוע תמורה, בלא קבלת ביצע את מעשיו 2 נאשם כי להוסיף יש לכך ביניהם.

הצדקה לביטול הרשעת המערער.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י' שבט תשע"ט, 16 ינואר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד